
 

７公東観観事第538号 

令和７年７月16日 

各 位 

公益財団法人東京観光財団 

観光事業部観光事業課長 

 

令和７年度オーストラリア旅行商談会「TADA '25」 

資料配布での参加に関するご案内 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は、当財団事業に格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。さて、公益財団法人東京観光財団

（以下「TCVB」という。）は、オーストラリアレップによる旅行商談会への参加を行います。つきまし

ては、商談会での資料配布でのご参加について以下のとおり募集いたしますので、ご検討いただきます

ようご案内申し上げます。 

敬 具 

 

１．旅行商談会概要 

名 称： Travel Agent Day Australia（TADA '25） 

日 程： 令和７年１０月２日（木） 

開催都市： シドニー  

会    場： HYATT REGENCY SYDNEY 

対    象： BtoB 

公式サイト：https://www.tadaustralia.com/ 

 

２．資料配布料：無料 

 

３．参加条件 

・オーストラリア市場からの訪都旅行の受け入れ実績・予定のある会社／団体等であること 

・英語で直接現地事業者へのサービス提供が可能な会社／団体等であること 

・東京都内の旅行関連事業者（旅行会社、ホテル、DMC、体験提供会社など）であること 

・下記「４．共同出展方法」の必要資料が既にご用意されていること  

 

４．共同出展方法 

商談会場のデスクにて、資料展示および配布をいたします。 

・部数：１団体１種類、数量は５０部程度。 

・貴社のサービス内容が英語で記載されたパンフレットをお送りください。 

・９月１９日（金）まで必着で、オーストラリア現地レップオフィス（シドニー市内）に資料

をご郵送ください。住所等詳細は、参加決定後にご案内いたします。 

・日本から現地までの資料輸送費、関税、その他諸経費は、参加者様においてご負担くださ

い。また、資料が上記期限までに到着しなかった場合は、参加いただけなくなることをご

了承ください。 

https://www.tadaustralia.com/


 

５．募集参加者数 

５社程度 

※お申込み多数の場合は抽選とさせていただきます。 

お申込み締め切り後、参加可否は８月１２日（火）までに、お申込み

いただいた全社へご連絡差し上げる予定です。 

 

６．お申込みについて 

（１）お申込み方法 

      以下のフォームよりご入力ください。 

https://jp.surveymonkey.com/r/RG8QXRM 

（２）お申込み期限 

令和７年８月５日（火）正午 

（３）お申込みに関する注意事項 ※必ずご確認ください 

・TCVB からお申込み者様へのご連絡は日本語にて行います。 

・お申込み後のキャンセルは原則不可とさせていただきます。 

・仮にご提供資料が余った場合は破棄いたします。 

・不測の事態が発生した場合は出展を取りやめることがあります。何卒ご了

承ください。 

・荷物の不達、紛失、損傷または遅延等発送による貴社の損害や不都合につ

いては、東京都・TCVB・東京観光レップ（オーストラリア）は一切の責任

を負いかねますので、ご了承ください。 

 

７．お問い合せ先 

東京観光財団 観光事業部 担当：中田（Mail:nakada@tcvb.or.jp） 

 

 
《ご参考：Tokyo Tourism Connection のご案内》  

 

東京都と TCVB では、オンラインの公式 BtoB プラットフォーム『Tokyo Tourism 

Connection （略称：TTC）』https://tokyotourismconnection.jp/ を運営していま

す。TTC では、24 時間 365 日、海外のビジネスパートナーへのアクセス、東京都

主催のオンラインセミナー・商談会等への参加、過去のセミナー映像閲覧などが可

能です。ぜひ TTC にご登録いただき、将来のビジネスパートナーとのインバウンド

ビジネスの展開にお役立てください。  

⇒新規会員登録はこちら https://tokyotourismconnection.jp/register 

  

https://jp.surveymonkey.com/r/RG8QXRM
https://tokyotourismconnection.jp/
https://tokyotourismconnection.jp/register

